
よつばの会（PTA）より

おしらせと学期末のご挨拶

募金へのご協力
ありがとうございました

保護者の皆様へ 令和6年３月吉日
あきる野学園

よつばの会（PTA）
統括会長 住谷麻子

３月４日 保護者会の際に
「令和6年能登半島地震災害 義援金」を募りましたところ
皆様から多くのご支援をお寄せいただきました。深く御礼申し上げます。

【募金総額】25,634円
・肢体部門特別支援学校への募金 9,049円
・知的部門特別支援学校への募金 16,585円

PTA連合会を通じて
石川県・富山県・新潟県の特別支援学校
関係者支援のために活用させて頂きます。

進級祝い品に関して
変更のお知らせ

８２名の卒業生全員へ、PTAよりお祝いとして卒業記念品をお贈りします。

教職員の皆様へ
年度末のお礼品を贈呈します

毎年PTAでは、１年間の感謝を込めて、皆様を代表して教職員の皆様へ、
年度末のお礼の品をお贈りしています。

卒業生の皆様へ
卒業記念品を贈呈します

例年３月に進級祝い品をお届けしておりましたが、今年度より
【ふたば祭 PTAブース ゲームコーナー内での景品】として、全児童・生徒にお配りしました。

裏面のご挨拶も、宜しければご覧ください→

校長先生にもご協力頂きました！

※PTAのホームページで
募金の様子を公開中！



御卒業の児童・生徒のみなさまへ

御卒業おめでとうございます。
これからあたらしいことにチャレンジする皆さんを、
あきる野学園のみんなでずっと応援しています。
じぶんらしさを大切に、すきなことを見つけながら、前にすすんでくださいね！

御進級の児童・生徒のみなさまへ

御進級おめでとうございます。
いつもまっすぐなきもちで、わらったりないたりしながら
おおきくなっていくみんなから、パワーをたくさんもらっています。
あたらしい学年も、たのしいことを準備していますので
楽しみにしていてくださいね♪

保護者の皆様へ

御卒業の児童・生徒の保護者の皆様、この度は誠におめでとうございます。
お子様と保護者の皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします。

御進級の児童・生徒の保護者の皆様におかれましては、
PTA活動へのご理解とご協力、誠にありがとうございました。

３月の全校保護者会にて、校長先生から発表された新企画

【わかって楽しい★あきる野学園】。
保護者や地域の人たちの「あきる野学園ってどんなところ？」という疑問を
解消する企画で…とても楽しく、わかりやすかったです！
そんな風に、共に児童生徒の健やかな健康を見守ってくれる学校と、
来年度もタッグを組んで、様々なことに取り組んでいきたいと思います。
引き続き、保護者・教職員の皆様へ負担をかけることなく…

無理なく、楽しく！

…をモットーに

【こどもファースト】で活動をしていきたいと存じます。
あきる野学園よつばの会（PTA）を、末永くよろしくお願いいたします。


	スライド 1
	スライド 2

